

TNMN Holding ApS
Nygade 58, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 28 49 92 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.



Morten Uth Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023
7	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TNMN Holding ApS Nygade 58 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 28 49 92 80
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 19. regnskabsår
Bestyrelse	Tina Bjerg Nielsen, formand Morten Uth Nielsen Anders Bjerg Nielsen Christine Bjerg Nielsen
Direktion	Morten Uth Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Genner El A/S, Rødekro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt at forestå udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211.323 kr. mod 93.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755.302 kr. mod 149.711 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	211.323	93.996
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.445	-33.884
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	559.432	250.004
Andre finansielle indtægter	74.537	95.706
1 Øvrige finansielle omkostninger	-319	-283.963
Resultat før skat	810.528	121.859
Skat af årets resultat	-55.226	27.852
Årets resultat	755.302	149.711
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.432	-1.144.299
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	328.070	1.179.610
Disponeret i alt	755.302	149.711

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.122.510	932.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.122.510</u>	<u>932.475</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.959.229	1.649.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.959.229</u>	<u>1.649.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.081.739</u>	<u>2.582.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	84.915
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.109
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	257.646	78.647
Andre tilgodehavender	47.640	0
Tilgodehavender i alt	<u>405.286</u>	<u>169.671</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.390.700	1.316.130
Værdipapirer i alt	<u>2.390.700</u>	<u>1.316.130</u>
Likvide beholdninger	1.221.696	2.110.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.017.682</u>	<u>3.596.529</u>
Aktiver i alt	<u>7.099.421</u>	<u>6.178.801</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	386.578	77.146
Overført resultat	5.693.136	5.365.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.697.514</u>	<u>6.056.613</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.471	31.207
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.471</u>	<u>31.207</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.728	-1
2 Selskabsskat	215.208	0
Anden gæld	7.500	15.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.436</u>	<u>18.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>354.436</u>	<u>90.981</u>
 Passiver i alt	<u>7.099.421</u>	<u>6.178.801</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	319	283.963
	<u>319</u>	<u>283.963</u>
2. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-6.109	293.027
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-33.291	-293.049
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-39.400	-22
Beregnet selskabsskat for indeværende år	296.608	48.287
Betalt acontoskat for indeværende år	-42.000	-33.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-21.374
	<u>215.208</u>	<u>-6.109</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>2.390.700</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>74.537</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		